Pelegrinus^a gratia dei^b sanctae Aquileiensis ecclesiae patriarcha. In nomine sanctae et individuae trinitatis. Quoniam universos¹ vinea domini constitutos ita labore¹ convenit, tum iustas preces virorum maxime religiosorum et deo famulantium ac pro eis quotidie exorantium exaudiendo, tum ipsas congregationes ad laudem et honorem dei congregatas fovendo, ut in futuro portantes manipulos suos cum gaudio vitam metere mereamur^c aeternam. Idcirco nos precibus venerabilis fratris nostri Vincentii Sitticensis abbatis totiusque beati conventus annuentes et devotionem atque^d defectum eorum considerantes, quasdam possessiones ad relevandam eorum inopiam pro devotione eidem loco addidimus^e. Quorum nomina sunt haec: Lite in parte Crenuch sitam, iuxta sanctum Vitum IIII^f villas Steindorff, Kalla et^g item^g Steindorff et Kalla, iuxta Enchen V^h mansos, Cirknizⁱ II^k, in loco proximo, qui adiacet sancto Vito, VI^l mansos, ex quibus III^m in ius sacerdotis pro parte decimationisⁿ, quae per totam parochiam, in qua locus idem situs estⁿ, debebatur, delegavimus. Aliique^o nobiles viri, sanctam et honestam conversationem et religionem eorum approbantes, quaedam alia praedia pro redemptione animarum parentum suorum et in remissione peccatorum suorum eidem loco tradiderunt. Quorum nomina haec sunt: Una curia, quae dicitur Frogia, quae^p etiam praedictus abbas consilio fratrum suorum Henrico Pris^q, excepto uno manso, in concambium pro duabus villis, quarum una vocatur Ozipdorff iuxta fluvium Gurcae, altera^r Sitingsdorff^s, dedit^t; quod concambium nos stabilimus et rata habemus. Et villa, quae dicitur Latis, quam quidem nobilis Dietericus nomine eidem ecclesiae tradidit. IV mansi^u apud Frogia, quos dominus Henricus Pris^q ecclesiae dedit, nec non et frater eius Megnalmus^v alios II^w apud Welze, una villa, quae vocatur Altelasis, et una, quae dicitur Chazil, III^m mansi iuxta Teure, X^x mansi apud Ivuanzdorff, I^y mansus in^z Sigilsdorff, II^{a'} villae, una vocatur Brunno et altera Treboleu, una villa, quae dicitur Affoltrem, V^h mansi apud Nakla, III^m mansi iuxta fluvium Gurgke^{b'}. Quae omnia tam ipsum monasterium in praedio, quod dicitur Sittich, fundatum, quod nos a quibusdam nobilibus viris scilicet Dietterico, Henrico et Megnalmo per concambium Aquileiensi ecclesiae aquisivimus^{c'} et idem monasterium ibidem fundari statuimus, quam supradicta praedia, tam ea, quae imposterum aquisituri^{d'} sunt, in protexionem et tutelam^{e'} nostram et sanctae Aquileiensis^{f'} ecclesiae suscepimus. Sub poena^{g'} * perpetuae maledictionis omnibus * interdicentes, ut nullus eos laedere aut in bonis suis aliquomodo offendere aut molestare praesumat. Quod si quis temerario ausu facere praesumpserit, anathematis vinculo se innodatum^{h'} esse cognoscat et cum Datan^{i'2} et Abiron², * nisi resipuerit, aeterna damnatione damnatum. Ut autem huius nostrae ordinationis constitutio rata et inconvulsa permaneat, * sigilli nostri impressione insigniri fecimus. Actum est * Aquileiae * anno ab incarnatione domini M C XLV^{k'}, indictione VIII^{l'}. Huius rei testes sunt: Chono^{m'} de Carisach, Fridericus de^{n'} Cavoriach, Ioannes vicedominus, Amicus et Carulus^{o'} Civitatenses, Bernardus de Cerklara^{p'}, Rodolphus de Sazil^{q'}.